
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04.09.2020 г.                                                                                                        № 1584 

 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 16.02.2018 № 266  
«О Перечне мест отбывания исправительных 
работ осужденными лицами, не имеющими 
основного места работы» 

 

 
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на 
основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Хорс»  
от 24.08.2020 № 86 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Перечень мест отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими основного места работы, утвержденный 
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 
от 16.02.2018 № 266, изменение, дополнив его строкой 26 следующего 
содержания: 
 

26. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Хорс» 

683002, город Петропавловск-Камчатский, 
ул. Савченко, 30 
телефон: 8 (4152) 301-164, 8-914-990-27-77, ИНН 
4102008990 
Похилец Александр Владимирович 

 
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 
 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 
 

garantf1://45452231.0/

